2020 年４月１日

各位

太田流通センター「A 棟」竣工のお知らせ

東 海運株式会社

当社ではかねてより、群馬県の「太田流通センター」内において、倉庫の建替工事を進

めておりましたが、今般、「Ａ棟」が竣工しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．建替えの理由

既存倉庫の老朽化を解消し、安全で効率的な運用を図るため。

２．概要

(１) 名称 関東事業部 物流部太田流通センターA棟

(２) 所在 群馬県太田市東新町 152

(３) 電話 (0276) 25 - 7900

(４) 面積 敷地面積 ： 4,521.28 ㎡ （ 1,367.68 坪）

A 棟倉庫面積 ： 2,289.60 ㎡ （ 692.60 坪）

A-1 倉庫収容面積 ： 1,125.36 ㎡ （ 340.42 坪）

A-2 倉庫収容面積 ： 1,164.24 ㎡ （ 352.18 坪）

（2.8 トン天井クレーン配備）

(５) 竣工日 2020 年 4月 1 日

以上

【太田流通センターＡ棟 外観】

【太田流通センターＡ棟 内観】